Pricelist

Onglerie

lere pose ongles naturels
Vernis semi-permanent

lere pose gel S (1-2)

lere pose Gel M (3-4)

lére pose allongement L (>4)
Pose capsules américaines
Retouche gel S

Retouche gel M

Retouche gel L

Beauté des mains + massage
Beauté des mains + pose vernis

Dépose gel/vernis _
permanent/capsules + soin

Dépose gel (avec pose)
Supplément + 1 mois

Supplément retouche autre
institut

Réparation ongle cassé (hors
retouche)

Supplément french/babyboomer
Supplément déco niveau 1

Supplément déco niveau 2

Epilations
Epilation sourcils (création)
Epilation des sourcils (entretien)

Epilation levre supérieure

M. . 1
L institut,

50,00
35,00
65,00
70,00
75,00
55,00
45,00
50,00
55,00
20,00

25,00

15,00
10,00

5,00

5,00

10,00
0,50
1,00

0,00

12,00
7,00

6,00

Soins Des Pieds

Vernis semi permanent pieds
Pedicure esthétique

Pedicure esthétique + pose vernis

Pedicure + vernis semi
permanent

Spa pedicure

Spa pédicure + vernis permanent

Beauté Du Regard
Rehaussement cils

lere pose cil a cil

Retouche cil a cil 2 semaines
Retouche cil a cil 3 semaines
Retouche cil a cil 4 semaines
Volume russe lere pose

Retouche volume russe 2
semaines

Retouche cils volume 3
semaines

Retouche volume russe 4
semaines

Dépose extensions de cils
Brow lift seul
Brow lift avec teinture

Teinture des cils

Soins Visage

30,00
30,00

35,00

50,00
30,00

0,00

60,00
80,00
35,00
45,00
55,00

100,00

40,00

50,00

60,00
20,00

0,00
50,00

0,00

1/5



Epilation du menton

Epilation visage s+I1+m
Epilation sourcils + coloration
Epilation aisselles

Epilation bikini échancré
Epilation bikini intégral
Epilation des bras

Epilation restructuration +
coloration sourcils

Epilation jambes completes
Epilation du torse

Epilation du dos

Epilation bikini classique

Epilation demi jambes

Minceur

Zemits Endoluxx

Zemits Endoluxx + enveloppement

Massage par micro courants
Soin remodelant 3 en 1

Soin Thermo attack (sans
massage)

Soin Thermo attack (avec
massage)

Soin jambes légéres

Massage madéro haut du corps
Massage madéro bas du corps
Massage madéro corps complet

Massage madéro corps +
enveloppement

Head Spa

6,00
15,00
15,00
15,00
15,00
28,00

15,00

20,00
25,00
0,00
0,00
10,00

18,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

L'essentiel

Le complet

Sublim skin anti-age

Skin Expert Zemits 30min
Skin Expert Zemits 45min
Skin Expert Zemits 60min
Skin Expert Zemits 75min
Soin visage Cryo relax
Carbon peel

L'Homme

Hi-Fu

Hi-fu 1 zone

Hi-fu visage complet (3 zones)

Hi-fu visage + cou + décolleté

Soins Du Corps

Massage du dos aux pierres
chaudes

Gommage dos
Gommage du corps

Gommage corps +
enveloppement

Massage dos 30'
Massage corps 60'
Massage cranien

Massage dos aux pierres
chaudes

Massage corps aux pierres
chaudes

Massage du dos la bougie

Massage du corps a la bougie

35,00
55,00
90,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

200,00
200,00

200,00

0,00
20,00

40,00

60,00
30,00
60,00

0,00

45,00

70,00
65,00

0,00

2/5



Rituel relaxant
Rituel purifiant
Rituel Signature
Rituel de luxe
L'homme

Le enfant

Spray Tan

Spray tan

Piercings

Percage oreille Studex
Percage oreille (lobe)
Piercing cartillage
Piercing nombril
Piercing narine
Piercing septum

Piercing téton

Les Soins Enfants
Manucure de princesse

Massage Doux réves

Massage La téte dans les nuages

Soin visage gourmand
Soin visage pureté

Head Spa enfant

Formations
Formation privée

Formation VSP avec kit

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

30,00

25,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

375,00

170,00

Massage Tranquility antistress

Massage Hawaien Lomi lomi

Escale en Polynésie
Rituel du hammam

Rituel Baija

Epilation Laser
Levre supérieure
Menton
Pommettes

Inter sourcils
Forfait 3 zones visage
Aisselles

Avant bras

Bras entier
Epaules
Seins/pectoraux
Torse

Mamelons

Ligne abdominale
Ventre

Haut du dos

Bas du dos

Dos complet
Maillot classique
Maillot échancré
Maillot intégral
Sillon inter fessier
Fesses

Demi jambes

115,00
60,00
100,00
75,00

0,00

35,00
35,00
35,00
25,00
0,00
60,00
90,00
150,00
70,00
75,00
100,00
35,00
35,00
100,00
100,00
100,00
175,00
50,00
80,00
100,00
35,00
100,00

120,00
3/5



Formation remise a niveau
Formation retouche

Formation nail art

Formation privée duo
Formation de base

Formation manucure combinée

Formation perfectionnement
ballerine

Formation perfectionnement
amande

Atelier dégradés/baby boomer
Atelier effets

Formation perfectionnement 2
jours

Formation privée 1/2 journée
Formation french reverse
Perfectionnement carré
Formation rehaussement de cils

Formation Incrustations et baby
color

Formation brow lift

Formation spray tan

Formation capsules américaines
Formation cils 2 jours avec kit
Formations popits

Show

Formation perfectionnement 4
formes

Prestation formation a L'institut
Formation épilations
Formation massages

Formation Soins visage

200,00
200,00
150,00
300,00
900,00

200,00

200,00

200,00
90,00

90,00

380,00
180,00
220,00
200,00

350,00

200,00
300,00
200,00
350,00
750,00
200,00

20,00

150,00
150,00
300,00
300,00

300,00

Cuisses

Arriere cuisses
Pieds

Orteils

Jambes completes

Forfait aisselles + Maillot
intégral

Forfait aisselles + 1/2 jambes

Forfait aisselles + jambes
completes

Forfait maillot intégral + 1/2
jambes

Forfait maillot intégral + jambes
completes

Forfait aisselles + maillot
intégral + 1/2 jambes

Forfait aisselles + maillot
intégral + jambes comp

EMS I-Shape
Séance EMS

Abonnement EMS 5 + 1 gratuite

Détatouage
Detatouage sourcils

Détatouage petit tatouage

Maquillage
Mise en beauté

Mise en beuté Spécial fétes

150,00
100,00
35,00
35,00

250,00

140,00

160,00

280,00

200,00

320,00

250,00

350,00

50,00

250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4/5



Formation cils 1 jour avec kit
Formation Spa pédicure
Formation head spa
Formation Head spa duo
Formation airbrush & brow lift

Formation Soins visage -
Nouvelles technologies

Formation madérothérapie
Formation privée 3 jours

Atelier Skin care

400,00
0,00
450,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

5/5



	Pricelist

