

Pricelist

Onglerie

1ere pose ongles naturels	50,00
Vernis semi-permanent	35,00
1ere pose gel S (1-2)	65,00
1ere pose Gel M (3-4)	70,00
1ère pose allongement L (>4)	75,00
Pose capsules américaines	55,00
Retouche gel S	45,00
Retouche gel M	50,00
Retouche gel L	55,00
Beauté des mains + massage	20,00
Beauté des mains + pose vernis	25,00
Dépose gel/vernis permanent/capsules + soin	15,00
Dépose gel (avec pose)	10,00
Supplément + 1 mois	5,00
Supplément retouche autre institut	5,00
Réparation ongle cassé (hors retouche)	10,00
Supplément french/babyboomer	0,50
Supplément déco niveau 1	1,00
Supplément déco niveau 2	0,00

Soins Des Pieds

Vernis semi permanent pieds	30,00
Pedicure esthétique	30,00
Pedicure esthétique + pose vernis	35,00
Pedicure + vernis semi permanent	50,00
Spa pedicure	30,00
Spa pédicure + vernis permanent	0,00

Beauté Du Regard

Rehaussement cils	60,00
1ere pose cil à cil	80,00
Retouche cil à cil 2 semaines	35,00
Retouche cil à cil 3 semaines	45,00
Retouche cil à cil 4 semaines	55,00
Volume russe 1ere pose	100,00
Retouche volume russe 2 semaines	40,00
Retouche cils volume 3 semaines	50,00
Retouche volume russe 4 semaines	60,00
Dépose extensions de cils	20,00
Brow lift seul	0,00
Brow lift avec teinture	50,00
Teinture des cils	0,00

Soins Visage

Épilations

Epilation sourcils (création)	12,00
Epilation des sourcils (entretien)	7,00
Epilation lèvre supérieure	6,00

Épilation du menton	6,00
Epilation visage s+l+m	15,00
Epilation sourcils + coloration	15,00
Épilation aisselles	15,00
Epilation bikini échantré	15,00
Epilation bikini intégral	28,00
Epilation des bras	15,00
Epilation restructuration + coloration sourcils	20,00
Epilation jambes complètes	25,00
Epilation du torse	0,00
Epilation du dos	0,00
Épilation bikini classique	10,00
Épilation demi jambes	18,00

Minceur

Zemits Endoluxx	0,00
Zemits Endoluxx + enveloppement	0,00
Massage par micro courants	0,00
Soin remodelant 3 en 1	0,00
Soin Thermo attack (sans massage)	0,00
Soin Thermo attack (avec massage)	0,00
Soin jambes légères	0,00
Massage madéro haut du corps	0,00
Massage madéro bas du corps	0,00
Massage madéro corps complet	0,00
Massage madéro corps + enveloppement	0,00

Head Spa

L'essentiel	35,00
Le complet	55,00
Sublim skin anti-âge	90,00
Skin Expert Zemits 30min	0,00
Skin Expert Zemits 45min	0,00
Skin Expert Zemits 60min	0,00
Skin Expert Zemits 75min	0,00
Soin visage Cryo relax	0,00
Carbon peel	0,00
L'Homme	0,00

Hi-Fu

Hi-fu 1 zone	200,00
Hi-fu visage complet (3 zones)	200,00
Hi-fu visage + cou + décolleté	200,00

Soins Du Corps

Massage du dos aux pierres chaudes	0,00
Gommage dos	20,00
Gommage du corps	40,00
Gommage corps + enveloppement	60,00
Massage dos 30'	30,00
Massage corps 60'	60,00
Massage crânien	0,00
Massage dos aux pierres chaudes	45,00
Massage corps aux pierres chaudes	70,00
Massage du dos la bougie	65,00
Massage du corps à la bougie	0,00

Rituel relaxant	0,00
Rituel purifiant	0,00
Rituel Signature	0,00
Rituel de luxe	0,00
L'homme	0,00
Le enfant	0,00

Spray Tan

Spray tan	30,00
-----------	-------

Piercings

Perçage oreille Studex	25,00
Perçage oreille (lobe)	0,00
Piercing cartilage	0,00
Piercing nombril	0,00
Piercing narine	0,00
Piercing septum	0,00
Piercing téton	0,00

Les Soins Enfants

Manucure de princesse	0,00
Massage Doux rêves	0,00
Massage La tête dans les nuages	0,00
Soin visage gourmand	0,00
Soin visage pureté	0,00
Head Spa enfant	0,00

Formations

Formation privée	375,00
Formation VSP	170,00

Massage Tranquility antistress	115,00
Massage Hawaïen Lomi lomi	60,00
Escale en Polynésie	100,00
Rituel du hammam	75,00
Rituel Baïja	0,00

Epilation Laser

Lèvre supérieure	35,00
Menton	35,00
Pommettes	35,00
Inter sourcils	25,00
Forfait 3 zones visage	0,00
Aisselles	60,00
Avant bras	90,00
Bras entier	150,00
Epaules	70,00
Seins/pectoraux	75,00
Torse	100,00
Mamelons	35,00
Ligne abdominale	35,00
Ventre	100,00
Haut du dos	100,00
Bas du dos	100,00
Dos complet	175,00
Maillot classique	50,00
Maillot échantré	80,00
Maillot intégral	100,00
Sillon inter fessier	35,00
Fesses	100,00
Demi jambes	120,00

Formation remise à niveau	200,00
Formation retouche	200,00
Formation nail art	150,00
Formation privée duo	300,00
Formation de base	900,00
Formation manucure combinée	200,00
Formation perfectionnement ballerine	200,00
Formation perfectionnement amande	200,00
Atelier dégradés/baby boomer	90,00
Atelier effets	90,00
Formation perfectionnement 2 jours	380,00
Formation privée 1/2 journée	180,00
Formation french reverse	220,00
Perfectionnement carré	200,00
Formation rehaussement de cils	350,00
Formation Incrustations et baby color	200,00
Formation brow lift	300,00
Formation spray tan	200,00
Formation capsules américaines	350,00
Formation cils 2 jours avec kit	750,00
Formations popits	200,00
Show	20,00
Formation perfectionnement 4 formes	150,00
Prestation formation à L'institut	150,00
Formation épilations	300,00
Formation massages	300,00
Formation Soins visage	300,00

Cuisses	150,00
Arrière cuisses	100,00
Pieds	35,00
Orteils	35,00
Jambes complètes	250,00
Forfait aisselles + Maillot intégral	140,00
Forfait aisselles + 1/2 jambes	160,00
Forfait aisselles + jambes complètes	280,00
Forfait maillot intégral + 1/2 jambes	200,00
Forfait maillot intégral + jambes complètes	320,00
Forfait aisselles + maillot intégral + 1/2 jambes	250,00
Forfait aisselles + maillot intégral + jambes comp	350,00

EMS I-Shape

Séance EMS	50,00
Abonnement EMS 5 + 1 gratuite	250,00

Détatouage

Détatouage sourcils	0,00
Détatouage petit tatouage	0,00

Maquillage

Mise en beauté	0,00
Mise en beuté Spécial fêtes	0,00

Formation cils 1 jour avec kit	400,00
Formation Spa pédicure	0,00
Formation head spa	450,00
Formation Head spa duo	0,00
Formation airbrush & brow lift	0,00
Formation Soins visage - Nouvelles technologies	0,00
Formation madérothérapie	0,00
Formation privée 3 jours	0,00
Atelier Skin care	0,00